cum arcu et sagittis et una sagitta 
valisea (p. 90). 

duas sagittas barbatas sine fleck 
(p. 94). 

arcus de if et due sagitte barbate et 
tres sagitte genderese (p. 96). 

tresdecim sagitte walenses (p. 96). 

unus arcus cum corda et septem sa- 

gitte barbate et una parua sagitta et 
quinque fleck’ (p. 96). 

unum areum cum corda et uiginti 
sagittas walenses (p. 101). 

cum arcubus et sagittis barbatis 
(p. 110). 

wanlassator. The meaning of this word 

cannot be ascertained from the few 

passages in which it is found on the 

forest records. In an inquisition held 

at Brockenhurst in 38 Ed. iii. we have : 

Et dictus canonicus fuit ibidem cum 
leporariis ...; et I. S. et T. le R. 

fuerunt wanlassatores et ductores 
leporariorum ipsius canonici (For. 
Proc., Tr. of Rec., 310, skin 1). 

In another inquisition held at Alton in 
45 Ed. iii. we have: 

Item dicunt quod I. T. est communis 
wanlassator et adiutor omnium male- 

factorum venacionis domini regis in 
foresta (For. Proc., Tr. of Rec., 310, 
skin 19). 

Again, in an inquisition of the year 25 

Ed. i., we have: 

M. f. I. T. de T. et I. prepositus de 
eadem attachiati fuerunt ... , eo quod 
dictus I. portabat unum areum cum 
sagittis ad malefaciendum, et I. pre- 

positus fuit eius wenlacour (For. Proc., 
Tr. of Rec., 83, m. 3). 

In the Essex forest eyre of 5 Ed. i. the 

tenure of Henry fitz Aucher is thus 

described : 

Henricus filius Aucheri est forestarius 
de feodo de dimidio hundredo de 
Wautham et non reddit firmam domino 
regi; set debet facere wenlac’ quando 
dominus rex uenit in partibus illis ad 

fugandum in balliua sua (For. Proc., 
Tr. of Rec., No. 12, Roll 21). 

But in Testa de Nevill the description 

is as foHows: 

Ricardus filius Aucheri tenet per 
serianciam de asceindr’ coram rege 

(Testa de Nevill, 276, b). 

From an inquisition made in the reign 

of Ed. ii. we have: 

et quociescunque dominus ad uenandum 
uenerit, illi customarii solebant fugare 
wanlassum et stabulum in fugacione 
ferarum bestiarum (Dugdale’s War- 
wickshire, ii. 911). 

And again: 

et solebant amerciari similiter si non 
uenerint ad wanlassum  quociens 
dominus ad uenandum venerit (ibid. 

ii. 912). 

cum warda facta (p. 64). In the Chartu- 

lary of the abbey of Whitby printed 

by the Surtees Society, we have: 

Et dictus abbas ... dedit et con- 
cessit dicto priori et successoribus suis 
communam pasture... ad quinqua- 
ginta uaccas, cum legali earum secta 

trium annorum, ita scilicet quod pascere 
possint in tota pastura illa sine warda 
facta (Surtees Society Publications, 
vol. 69, p. 218).